Pugnauit effugere: ut effugerem in ſoluta dici mus oratione. *Violenta arma. uim aſſerentia: cum quadam excuſatione autem uiolenta dicuntur: quibus uiri quoq; ac dii ipſi: nedum puella ſuccumberet. Dura: patiens dolorum. Timidis uotis: hypallage eſt: ego naq; timida intelligitur. Vinclo propiore: nodo arctiore: ſtrictiore.*

*Iura ſenes norint: ab etate ſuadet fratri Byblis ut nihil de legibus curet. Legu examina: aequalitatem legum ac ſeueritatem. Venus temeraria: inconsiderata. Nec nos aut durus pater: a comoditate argumenta: ut Byblis. Aut reuerentia fama: periphraſis eſt pudoris. Dulcia furta: ſuaui ſupra: iocundos coitus. Secreta: ſecreto: nomen pro aduerbio eſt poſitum. Coram: palam in omnium conſpectu: aut coram patre. coram enim ad certos: palam ad omnes refertur. Quantum eſt quod deſit: ac ſi diceret: parum admodu deest ad explendum amorem noſtrum. Nam. ex quinque lineis amoris: uiſu: alloquio: tactu: oſculo: concubitu: ſolus coitus reſtabat. Cauſa: mortis ſubintelligatur. Perarantem: perſcribentem.*

*Nequicq;: fruſtra: nihil enim profuerunt pœces illa: quin potius obſcuro. In ſummo margine: in ultima marginis parte. Adhæſit: affixus fuit & ſcriptus. Signat. ſigillat. Omne: augurio. Iuuenis Maandrius. Caunus meadri nepos. Ab ore. a facie. Trepidantis: timentis.*

*Dum licet: dum potes. Tua fata: tua caedes. Noſtrum pudorem: hoc eſt: ſi tua caedes nobis dedecori non eſſet. Palles audita bybli repulſa: apoſtrophe e poete ad Byblida. Glaciali frigore: timore. Quod. n. ſequitur pro eo quod praecedat frequenter per metonymiam ponitur & contra.*

*Icto aere: percuffio. Nam ex percuffione aeris uox fieri cenſetur. Et merito: ſpernor ſubaudiendum: ſignificat autem Byblida diu attonitam fratris repulſa tacuiſſe: ac tandem in qua: relas poenitentiae plenas erupiſſe.*

Indiciū feci. Indicaui. Vulneris huius. amo-  
ris: qui corda hominum uulneribus conficere ui-  
detur. Properatis tabellis. festinanter scriptis ac  
missis. Ambiguus dictis. Dubiis uerbis: quæ in  
diuersas trahi suas possint. Ne nō sequeretur  
ut sequeretur: ex duabus enim negationibus cō-  
stituitur affirmatio. Parte aliqua ueli. Metapho-  
ra a nauigantibus sumpta: qui anteq̄ pandant ue-  
la solent notare. quales uenti sint flaturi. Qua-  
lis foret aura. qualis foret Cauni uoluntas. To-  
to mari. pro toto legēdum esse tuto facile ex sen-  
su ipso apparet: quanuis fere in exemplaribus to-  
to corrupte legatur. Non exploratis uentis. nō  
intellecta Cauni uolūtate. Est enim metaphora  
a nauigantibus sumpta. In scopulos. In maxi-  
mas anxietates. Nec habent. nescit enim uox  
emissa reuerti: ut inquit Horatius. Cera. Tabel-  
la cerata. Nonne uel illa dies. Se arguit Byblis  
quod casu tabellæ admonita in alium diem nō  
distulerit litteras Cauno mittendas. Et tamen  
ipsa loqui. hic quoq̄ colligit Byblis se temere ad  
Caunum fratrem litteras dedisse. fatiusq̄ fuisse  
si ipsa coram suis amores confessa fuisset. Ce-  
pere. continere potuerunt. Assusq̄. pro fusa.  
proiecta ad pedes Cauni: id quod fit cum ali-  
quid ardui uolumus impetrare. Sit esse possit.  
Non adiit. apte. decenter opportune. Nec le-  
git. elegit. Credo. ut puto. Animūq̄ uacantem  
Aliis curis uacū. Si facta mihi reuocare liceret.  
hoc ē. si posse efficere: ut facta essent ifecta. Cœ-  
pta expugnare. Incepta perficere. Quippe nec il-  
le potest. multis rationibus colligit Byblis me-  
lius esse ut incepto persistat q̄ ab eo desistat:  
Relinquam. deponam. Leuiter. leui amore  
impulsa. Qui plurimus maximus: grauis-  
mus. Hoc deo. Cupidine. Deniq̄. iā nequeo  
Omnino inquit iam nefanda commisi: neq̄ in-  
nocens possum existimari. Temerata Violata.